
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터
정책: 농업기술지원
단위: 지도기반조성 및 지도인력전문화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 농업기술센터

농업기술센터 10,240,779 9,668,839 571,940

국            391,222 283,437 107,785

균            355,000 355,000 0

기              2,800 2,800 0

도          1,008,440 988,040 20,400

군          8,483,317 8,039,562 443,755

농업기술지원 4,461,645 4,036,420 425,225

국            217,882 115,407 102,475

균             85,000 85,000 0

도            615,260 600,260 15,000

군          3,543,503 3,235,753 307,750

지도기반조성 및 지도인력전문화 1,026,646 906,216 120,430

국             14,485 14,485 0

균             20,000 20,000 0

도             24,900 24,900 0

군            967,261 846,831 120,430

농촌지도사업 기술지원 104,455 93,955 10,500

201 일반운영비 76,505 66,005 10,500

01 사무관리비 76,505 66,005 10,500

  ◎위탁교육비                10,500                  0           10,500

    ○건설기기 자격취득을 위한 위탁교육
               10,500                  0           10,500        350,000원*30명

청사 및 시설장비 유지관리 508,007 398,077 109,930

201 일반운영비 118,610 128,680 △10,070

02 공공운영비 118,610 128,680 △10,070

  ◎공공요금 및 제세                73,930             84,000         △10,070

    ○전기요금(예산절감)                73,930             84,000         △10,070  경정 73,930,000원

401 시설비및부대비 340,960 220,960 120,000

01 시설비 335,000 215,000 120,000

  ◎청사전기 변압기 교체                10,000                  0           10,000

  ◎새기술 실증 시험포 우량양묘 증식포조성 복
    토공사등               110,000                  0          110,000

  10,000,000원*1식

      110,000,000원*1식

농촌인력육성 866,050 826,400 39,650

국             28,700 28,700 0

도            132,200 132,200 0

군            705,150 665,500 39,650

농촌지도자 4-H 활동지원 165,900 140,500 25,400

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

  ◎일반수용비                 1,900              2,000            △100

    ○농촌지도자 4-H업무추진 용지대 등 사무용
      잡품비(예산절감)                 1,900              2,000            △100        경정 1,900,000원

307 민간이전 96,500 71,000 25,500
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술지원
단위: 농촌인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 67,000 41,500 25,500

  ◎청년농업인 역량강화사업(소형농기계 자격증
    반)                14,500             10,000            4,500

  ◎청년농업인 드론자격증반 운영
               21,000                  0           21,000

      경정 14,500,000원

      3,000,000원*10명*70%

품목별 농업기술교육 105,750 106,000 △250

201 일반운영비 4,750 5,000 △250

01 사무관리비 4,750 5,000 △250

  ◎일반수용비                 4,750              5,000            △250

    ○전문농업 및 품목별농업인,농업인학습단체
      교육 교재제작등(예산절감)                 4,750              5,000            △250

        경정 4,750,000원

품목별 연구회 육성사업 166,750 167,000 △250

201 일반운영비 4,750 5,000 △250

01 사무관리비 4,750 5,000 △250

  ◎일반수용비                 4,750              5,000            △250

    ○품목별최고농가 육성 교육교재등(예산절감)
                4,750              5,000            △250        경정 4,750,000원

농업인대학 운영(자체) 14,750 0 14,750

201 일반운영비 6,550 0 6,550

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ◎농업인대학운영 교재비 등                 6,000                  0            6,000  6,000,000원*1식

03 행사운영비 550 0 550

  ◎농업인대학운영 물품구입비, 졸업식 등
                  550                  0              550      550,000원*1식

301 일반보상금 8,200 0 8,200

09 행사실비보상금 8,200 0 8,200

  ◎농업인대학운영 강사료, 현장견학 등
                8,200                  0            8,200      8,200,000원*1식

농촌생활 활력화 및 환경개선 669,050 669,500 △450

국             25,000 25,000 0

균             65,000 65,000 0

도            123,900 123,900 0

군            455,150 455,600 △450

특산물가공품등 고급화기술개발 12,850 13,000 △150

201 일반운영비 12,850 13,000 △150

01 사무관리비 2,850 3,000 △150

  ◎일반수용비                 2,850              3,000            △150

    ○특허권리 유지비(예산절감)
                2,850              3,000            △150        경정 2,850,000원

생활기술과제보급 127,700 128,000 △300

201 일반운영비 5,700 6,000 △300
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술지원
단위: 농촌생활 활력화 및 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 5,700 6,000 △300

  ◎일반수용비                 5,700              6,000            △300

    ○생활기술 홍보물품 제작(예산절감)
                4,700              5,000            △300        경정 4,700,000원

농업기계 교육훈련 및 임대사업소 운영 757,012 764,987 △7,975

국              4,000 4,000 0

도              3,000 3,000 0

군            750,012 757,987 △7,975

농기계 임대사업소 운영 585,593 593,568 △7,975

201 일반운영비 141,025 149,000 △7,975

02 공공운영비 128,025 136,000 △7,975

  ◎시설장비유지비                55,125             63,100          △7,975

    ○임대농기계 유지관리비(예산절감)
               47,025             55,000          △7,975        경정 47,025,000원

귀농귀촌활성화 1,142,887 869,317 273,570

국            145,697 43,222 102,475

도            331,260 316,260 15,000

군            665,930 509,835 156,095

지역혁신인력유치 187,420 127,600 59,820

202 여비 3,420 3,600 △180

01 국내여비 3,420 3,600 △180

  ◎귀농업무추진여비(예산절감)
                3,420              3,600            △180      경정 3,420,000원

402 민간자본이전 160,000 100,000 60,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 160,000 100,000 60,000

  ◎귀농인지원사업               160,000            100,000           60,000

    ○귀농인 농업생산기반시설 지원
              110,000             50,000           60,000        경정 110,000,000원

귀농지원센터 운영 40,000 30,000 10,000

도              9,000 9,000 0

군             31,000 21,000 10,000

201 일반운영비 13,000 3,000 10,000

도                900 900 0

군             12,100 2,100 10,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ◎귀농인의 집 운영                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

도시민 농촌유치 공모사업 200,000 0 200,000

국            100,000 0 100,000

도             15,000 0 15,000

군             85,000 0 85,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국              5,000 0 5,000

도                750 0 750

군              4,250 0 4,250

- 3 -



부서: 농업기술센터
정책: 농업기술지원
단위: 귀농귀촌활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ◎귀농귀촌지원센터 수용비(성립전)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

국              5,000 0 5,000

도                750 0 750

군              4,250 0 4,250

301 일반보상금 10,000 0 10,000

국              5,000 0 5,000

도                750 0 750

군              4,250 0 4,250

09 행사실비보상금 10,000 0 10,000

  ◎지역주민 융화합 프로그램 지원(성립전)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

국              5,000 0 5,000

도                750 0 750

군              4,250 0 4,250

307 민간이전 90,000 0 90,000

국             45,000 0 45,000

도              6,750 0 6,750

군             38,250 0 38,250

02 민간경상사업보조 90,000 0 90,000

  ◎귀농귀촌학교 운영(성립전)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

국             10,000 0 10,000

도              1,500 0 1,500

군              8,500 0 8,500

  ◎귀농귀촌 설명회 참가(성립전)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

국             15,000 0 15,000

도              2,250 0 2,250

군             12,750 0 12,750

  ◎귀농귀촌인 갈등관리 교육(성립전)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

국             10,000 0 10,000

도              1,500 0 1,500

군              8,500 0 8,500

  ◎귀농귀촌한마당(성립전)                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

국             10,000 0 10,000

도              1,500 0 1,500

군              8,500 0 8,500

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

국             45,000 0 45,000

도              6,750 0 6,750

군             38,250 0 38,250

02 민간자본사업보조(이전재원) 90,000 0 90,000

  ◎도시민농촌유치 실습농장조성(성립전)
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

국             25,000 0 25,000

도              3,750 0 3,750
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술지원
단위: 귀농귀촌활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             21,250 0 21,250

  ◎귀농인 에듀팜 농장조성(성립전)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

국             10,000 0 10,000

도              1,500 0 1,500

군              8,500 0 8,500

  ◎초보농부 플랫폼 조성(성립전)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

국             10,000 0 10,000

도              1,500 0 1,500

군              8,500 0 8,500

청년창농  및 귀농귀촌 교감프로그램 운영 56,467 52,717 3,750

국             21,597 19,122 2,475

도              7,260 7,260 0

군             27,610 26,335 1,275

307 민간이전 56,467 52,717 3,750

국             21,597 19,122 2,475

도              7,260 7,260 0

군             27,610 26,335 1,275

02 민간경상사업보조 56,467 52,717 3,750

  ◎청년 농업인 영농정착 지원
               27,317             24,317            3,000      경정 27,317,000원

국             19,122 17,022 2,100

군              8,195 7,295 900

  ◎청년 농업인 영농정착 운영비
                4,950              4,200              750      경정 4,950,000원

국              2,475 2,100 375

군              2,475 2,100 375

농업기술보급 3,083,556 3,158,795 △75,239

국            156,278 168,030 △11,752

균            270,000 270,000 0

기              2,800 2,800 0

도            393,180 387,780 5,400

군          2,261,298 2,330,185 △68,887

작물환경농업기술보급 315,138 387,350 △72,212

국              7,788 24,850 △17,062

균             20,000 20,000 0

기              2,800 2,800 0

도             79,380 79,380 0

군            205,170 260,320 △55,150

작물환경 자체사업 55,788 60,540 △4,752

201 일반운영비 30,288 15,040 15,248

01 사무관리비 6,118 6,440 △322

  ◎일반수용비                 6,118              6,440            △322

    ○병해충예찰답 및 시험포 임작업료(예산절감
      )                 1,278              1,600            △322        경정 1,278,000원

02 공공운영비 24,170 8,600 15,570

  ◎시설장비유지비                24,170              8,600           15,570
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술보급
단위: 작물환경농업기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○농업기상 자동관측장비 운영(예산절감)
                1,570              2,000            △430

    ○토양검정실 장비유지비                22,000              6,000           16,000

        경정 1,570,000원

  경정 22,000,000원

307 민간이전 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 0 20,000 △20,000

  ◎제2회 칠갑산 지천 천렵체험캠프 운영
                    0             20,000         △20,000      경정 0원

고품질쌀생산 시범사업 201,600 201,600 0

도             79,380 79,380 0

군            122,220 122,220 0

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎농작물 병해충 예찰 방제단 운영(목변경)
                5,000                  0            5,000      5,000,000원*1식

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

206 재료비 39,600 44,600 △5,000

도             11,880 13,380 △1,500

군             27,720 31,220 △3,500

01 재료비 39,600 44,600 △5,000

  ◎농작물 병해충 예찰 방제단 운영재료(목변경)
                    0              5,000          △5,000      경정 0원

도                  0 1,500 △1,500

군                  0 3,500 △3,500

토양검정실 운영 3,025 48,473 △45,448

국              1,669 11,000 △9,331

군              1,356 37,473 △36,117

101 인건비 3,025 48,473 △45,448

국              1,669 11,000 △9,331

군              1,356 37,473 △36,117

04 기간제근로자등보수 3,025 48,473 △45,448

  ◎토양검정실운영 보조인부임                 3,025             48,473         △45,448

    ○기본급                 3,025             32,479         △29,454  경정 3,024,110원

국              1,669 11,000 △9,331

군              1,356 21,479 △20,123

    ○주휴수당                     0              6,374          △6,374

    ○연차수당                     0              1,226          △1,226

    ○급량비                     0              2,400          △2,400

    ○명절휴가비                     0                800            △800

    ○4대보험료                     0              5,194          △5,194

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

병해충예찰포진단실운영 2,225 24,237 △22,012

국              1,269 9,000 △7,731

군                956 15,237 △14,281
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술보급
단위: 작물환경농업기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 2,225 24,237 △22,012

국              1,269 9,000 △7,731

군                956 15,237 △14,281

04 기간제근로자등보수 2,225 24,237 △22,012

  ◎벼병해충예찰포진단실운영 인부임                 2,225             24,237         △22,012

    ○기본급                 2,225             16,240         △14,015  경정 2,224,250

국              1,269 9,000 △7,731

군                956 7,240 △6,284

    ○주휴수당                     0              3,187          △3,187

    ○연차수당                     0                613            △613

    ○급량비                     0              1,200          △1,200

    ○명절휴가비                     0                400            △400

    ○4대보험료                     0              2,597          △2,597

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

소득작목기술보급 813,818 801,928 11,890

국            110,000 110,000 0

균            100,000 100,000 0

도             70,800 65,400 5,400

군            533,018 526,528 6,490

가축 유용 미생물 생산 보급 81,378 81,728 △350

201 일반운영비 6,650 7,000 △350

01 사무관리비 4,275 4,500 △225

  ◎일반수용비                 4,275              4,500            △225

    ○FTA대응 친환경축산컨설팅 운영자료제작등(
      예산절감)                 1,275              1,500            △225        경정 1,275,000원

02 공공운영비 2,375 2,500 △125

  ◎시설장비유지비                 2,375              2,500            △125

    ○미생물 생산장비 운영 및 유지비(예산절감)
                2,375              2,500            △125        경정 2,375,000원

소득작목 시범사업 141,240 141,600 △360

201 일반운영비 5,700 6,000 △300

01 사무관리비 5,700 6,000 △300

  ◎일반수용비                 5,700              6,000            △300

    ○소득작목 기술보급사업 홍보 유인물 제작
      등(예산절감)                 5,700              6,000            △300        경정 5,700,000원

202 여비 1,140 1,200 △60

01 국내여비 1,140 1,200 △60

  ◎청양 우수농축산물 홍보추진여비(예산절감)
                1,140              1,200             △60      경정 1,140,000원

지역활력화 작목기반 조성(클로렐라 시비를 통한 시
설채소 생산성 향상)시범

200,000 200,000 0

균            100,000 100,000 0

군            100,000 100,000 0

206 재료비 30,000 0 30,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술보급
단위: 소득작목기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

01 재료비 30,000 0 30,000

  ◎클로렐라 배양재료 구입                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1식

균             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 28,000 50,000 △22,000

균             14,000 25,000 △11,000

군             14,000 25,000 △11,000

01 시설비 28,000 50,000 △22,000

  ◎클로렐라 배양시설 설치 공사
               28,000             50,000         △22,000      경정 28,000,000원

균             14,000 25,000 △11,000

군             14,000 25,000 △11,000

405 자산취득비 52,000 60,000 △8,000

균             26,000 30,000 △4,000

군             26,000 30,000 △4,000

01 자산및물품취득비 52,000 60,000 △8,000

  ◎클로렐라 배양기 설치                52,000             60,000          △8,000  경정 52,000,000원

균             26,000 30,000 △4,000

군             26,000 30,000 △4,000

기능성 음용수 공급 가금류 생산성향상  실증 12,600 0 12,600

도              5,400 0 5,400

군              7,200 0 7,200

402 민간자본이전 12,600 0 12,600

도              5,400 0 5,400

군              7,200 0 7,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,600 0 12,600

  ◎ 기능성음용수 공급 가금류 생산성향상 실증
               12,600                  0           12,600      18,000,000원*1개소*70%

도              5,400 0 5,400

군              7,200 0 7,200

농업경영정보화 및 소득작목 연구 1,014,079 1,020,454 △6,375

국             38,490 33,180 5,310

균            150,000 150,000 0

도            243,000 243,000 0

군            582,589 594,274 △11,685

고추특작자체사업 107,265 120,300 △13,035

201 일반운영비 4,275 4,500 △225

01 사무관리비 4,275 4,500 △225

  ◎특화작목육성 기술보급시범                 4,275              4,500            △225

    ○고추특작 새기술 보급홍보(예산절감)
                1,775              2,000            △225        경정 1,775,000원

402 민간자본이전 87,990 100,800 △12,810

01 민간자본사업보조(자체재원) 87,990 100,800 △12,810
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술보급
단위: 농업경영정보화 및 소득작목 연구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎차별화된 청양고추 향토산업 육성                52,990             65,800         △12,810

    ○총채벌레 방제를 통한 바이러스예방 실증시
      범                 8,190             21,000         △12,810        경정 8,190,000원

농산물소득조사분석 8,640 4,680 3,960

국              8,640 4,680 3,960

202 여비 2,880 0 2,880

국              2,880 0 2,880

01 국내여비 2,880 0 2,880

  ◎농산물소득조사여비                 2,880                  0            2,880  2,880,000원*1식

국              2,880 0 2,880

206 재료비 0 4,680 △4,680

국                  0 4,680 △4,680

01 재료비 0 4,680 △4,680

  ◎농산물소득조사재료                     0              4,680          △4,680  경정 0원

국                  0 4,680 △4,680

301 일반보상금 5,760 0 5,760

국              5,760 0 5,760

11 기타보상금 5,760 0 5,760

  ◎농산물소득조사농가 보상                 5,760                  0            5,760  5,760,000원*1식

국              5,760 0 5,760

지역활력화작목기반조성(약용작물 안정생산 기반조성
)시범

300,000 300,000 0

균            150,000 150,000 0

군            150,000 150,000 0

402 민간자본이전 300,000 300,000 0

균            150,000 150,000 0

군            150,000 150,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 300,000 300,000 0

  ◎GAP 구기자 생산기반 확대를 위한 시설하우스
    설치               147,580            100,000           47,580      경정 147,580,000원

균             73,790 50,000 23,790

군             73,790 50,000 23,790

  ◎GAP 구기자 안정생산을 위한 무인병해충 방제
    시스템 설치               117,660            120,000          △2,340      경정 117,660,000원

균             58,830 60,000 △1,170

군             58,830 60,000 △1,170

  ◎구기자 수확후 관리시설 설치
               34,760             80,000         △45,240      경정 34,760,000원

균             17,380 40,000 △22,620

군             17,380 40,000 △22,620

청년농업인 경영 진단, 분석 컨설팅사업 2,700 0 2,700

국              1,350 0 1,350

군              1,350 0 1,350

206 재료비 2,200 0 2,200

국              1,100 0 1,100

군              1,100 0 1,100
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술보급
단위: 농업경영정보화 및 소득작목 연구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 2,200 0 2,200

  ◎청년농업인 경영 진단, 분석 컨설팅 재료
                2,200                  0            2,200      2,200,000원*1식

국              1,100 0 1,100

군              1,100 0 1,100

301 일반보상금 500 0 500

국                250 0 250

군                250 0 250

09 행사실비보상금 500 0 500

  ◎청년농업인 영농정착 경영진단 교육 강사수당
                  500                  0              500      250,000원*2회

국                250 0 250

군                250 0 250

시설육묘사업 940,521 949,063 △8,542

다목적육묘장운영 498,378 505,540 △7,162

201 일반운영비 136,088 143,250 △7,162

02 공공운영비 110,688 117,850 △7,162

  ◎연료비                82,838             90,000          △7,162

    ○다목적육묘장 연료비(예산절감)
               82,838             90,000          △7,162        경정 82,837,500원

친환경유용미생물(EM)  생산공급 102,847 104,227 △1,380

201 일반운영비 3,420 4,800 △1,380

02 공공운영비 3,420 4,800 △1,380

  ◎시설장비유지비                 3,420              4,800          △1,380

    ○유용미생물 생산시설유지보수비(예산절감)
                3,420              4,800          △1,380        경정 3,420,000원

행정운영경비(농업기술센터) 2,675,178 2,453,224 221,954

국             17,062 0 17,062

군          2,658,116 2,453,224 204,892

인력운영비 2,380,626 2,148,294 232,332

국             17,062 0 17,062

군          2,363,564 2,148,294 215,270

인력운영비 2,280,638 2,148,294 132,344

101 인건비 2,213,750 2,081,406 132,344

03 무기계약근로자보수 231,307 98,963 132,344

  ◎가축유용미생물생산공급                31,747                  0           31,747

    ○기본급                20,872                  0           20,872

    ○정근수당                 1,898                  0            1,898

    ○시간외근무수당                 3,874                  0            3,874

    ○연가보상비                 1,838                  0            1,838

    ○휴일근무수당                   735                  0              735

    ○교통보조비                   550                  0              550

    ○정액급식비                 1,430                  0            1,430

  1,897,410원*1명*11월

  1,897,410원*1명*50%*2회

  15,310원*23시간*1명*11월

  15,310원*8시간*15일*1명

  15,310원*8시간*6일*1명

  50,000원*1명*11월

  130,000원*1명*11월
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부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업기술센터)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○여비                   550                  0              550

  ◎농기계수리                67,510                  0           67,510

    ○기본급                42,037                  0           42,037

    ○정근수당                 3,822                  0            3,822

    ○명절휴가비                 2,000                  0            2,000

    ○시간외근무수당                 7,843                  0            7,843

    ○연가보상비                 3,720                  0            3,720

    ○휴일근무수당                 1,488                  0            1,488

    ○교통보조비                 1,100                  0            1,100

    ○정액급식비                 2,860                  0            2,860

    ○가족수당                 1,320                  0            1,320

    ○여비                 1,100                  0            1,100

    ○복리후생기금                   220                  0              220

  ◎새기술실습포                33,087                  0           33,087

    ○기본급                20,579                  0           20,579

    ○정근수당                 1,871                  0            1,871

    ○명절휴가비                 1,000                  0            1,000

    ○시간외근무수당                 3,874                  0            3,874

    ○연가보상비                 1,838                  0            1,838

    ○휴일근무수당                   735                  0              735

    ○교통보조비                   550                  0              550

    ○정액급식비                 1,430                  0            1,430

    ○가족수당                   660                  0              660

    ○여비                   550                  0              550

  50,000원*1명*11월

  1,910,750원*2명*11월

  1,910,750원*50%*2명*2회

  500,000원*2명*2회

  15,500원*23시간*2명*11월

  15,500원*8시간*15일*2명

  15,500원*8시간*6일*2명

  50,000원*2명*11월

  130,000원*2명*11월

  60,000원*2명*11월

  50,000원*2명*11월

  10,000원*2명*11월

  1,870,740원*1명*11월

  1,870,740원*50%*1명*2회

  500,000원*1명*2회

  15,310원*23시간*1명*11월

  15,310원*8시간*1명*15일

  15,310원*8시간*1명*6일

  50,000원*1명*11월

  130,000원*1명*11월

  60,000원*1명*11월

  50,000원*1명*11월

병해충 예찰진단실 운영 31,027 0 31,027

국              7,731 0 7,731

군             23,296 0 23,296

101 인건비 31,027 0 31,027

국              7,731 0 7,731

군             23,296 0 23,296

03 무기계약근로자보수 31,027 0 31,027

  ◎예찰답                31,027                  0           31,027

    ○기본급                20,285                  0           20,285  1,844,080원*1명*11월

국              7,731 0 7,731

군             12,554 0 12,554

    ○정근수당                 1,845                  0            1,845

    ○시간외근무수당                 3,826                  0            3,826

    ○연가보상비                 1,815                  0            1,815

    ○휴일근무수당                   726                  0              726

    ○교통보조비                   550                  0              550

    ○정액급식비                 1,430                  0            1,430

    ○가족수당                   440                  0              440

    ○복리후생기금                   110                  0              110

  1,844,080원*50%*1명*2회

  15,120원*23시간*1명*11월

  15,120원*8시간*1명*15일

  15,120원*8시간*1명*6일

  50,000원*1명*11월

  130,000원*1명*11월

  40,000원*1명*11월

  10,000원*1명*11월
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부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업기술센터)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

토양검정실 운영 68,961 0 68,961

국              9,331 0 9,331

군             59,630 0 59,630

101 인건비 68,961 0 68,961

국              9,331 0 9,331

군             59,630 0 59,630

03 무기계약근로자보수 68,961 0 68,961

  ◎토양검정                68,961                  0           68,961

    ○기본급                42,037                  0           42,037  1,910,740원*2명*11월

국              9,331 0 9,331

군             32,706 0 32,706

    ○정근수당                 3,822                  0            3,822

    ○명절휴가비                 2,000                  0            2,000

    ○시간외근무수당                 8,582                  0            8,582

    ○연가보상비                 4,071                  0            4,071

    ○휴일근무수당                 1,629                  0            1,629

    ○교통보조비                 1,100                  0            1,100

    ○정액급식비                 2,860                  0            2,860

    ○가족수당                 1,760                  0            1,760

    ○여비                 1,100                  0            1,100

  1,910,740원*50%*2명*2회

  500,000원*2명*2회

  16,960원*23시간*2명*11월

  16,960원*8시간*2명*15일

  16,960원*8시간*2명*6일

  50,000원*2명*11월

  130,000원*2명*11월

  80,000원*2명*11월

  50,000원*2명*11월

기본경비 294,552 304,930 △10,378

기본경비 294,552 304,930 △10,378

201 일반운영비 170,302 180,680 △10,378

02 공공운영비 76,802 87,180 △10,378

  ◎차량비                56,822             67,200         △10,378

    ○공용차량유지비(예산절감)
               56,822             67,200         △10,378        경정 56,822,000원
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